香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：0992）

於二零一二年七月三日舉行之
股東週年大會的投票表決結果

於二零一二年七月三日舉行之聯想集團有限公司（「本公司」）股東週年大會

上，下列載於二零一二年六月一日股東週年大會通告內之各項決議案已經以書面

點票形式投票及經股東通過。表決結果如下：–

決議案

投票數目及
佔總票數的百分比 總票數

 贊成 反對
1.  省覽及接納截至二零一二

年三月三十一日止年度的

經審核賬目及董事會與核

數師的報告。

7,270,192,059
(99.99%)

816,000
 (0.01%)

7,271,008,059
 (100.00%)

2. 宣派截至二零一二年三月

三十一日止年度已發行普

通股的末期股息。
7,271,528,059

(100.00%)
0

 (0.00%)
7,271,528,059

 (100.00%)

3(a). 重選趙令歡先生為董事。 7,021,322,486
(96.57%)

249,403,573
 (3.43%)

7,270,726,059
 (100.00%)

3(b). 重選出井伸之先生為董

事。
7,257,645,369

(99.82%)
13,080,690
 (0.18%)

7,270,726,059
 (100.00%)

3(c). 重選朱立南先生為董事。 7,248,841,169
(99.70%)

21,884,890
 (0.30%)

7,270,726,059
 (100.00%)

3(d). 重選馬雪征女士為董事。 7,115,865,605
(97.87%)

154,860,454
 (2.13%)

7,270,726,059
 (100.00%)

3(e). 重選丁利生先生為董事。 7,267,217,169
(99.95%)

3,508,890
 (0.05%)

7,270,726,059
 (100.00%)

3(f).  重選William O. Grabe先生

為董事。
7,084,104,689

(97.43%)
186,621,370

 (2.57%)
7,270,726,059

 (100.00%)
3(g). 授權董事會釐定董事袍

金。
6,949,392,416

(97.43%)
183,004,267

 (2.57%)
7,132,396,683

 (100.00%)

4. 續聘羅兵咸永道會計師事

務所為核數師，並授權董

事會釐定核數師酬金。
7,263,677,259

(99.89%)
7,850,800
 (0.11%)

7,271,528,059
 (100.00%)

5. 批准增發本公司普通股股份

之一般授權。
5,047,841,408

(69.42%)
2,223,686,651

 (30.58%)
7,271,528,059

 (100.00%)
6. 批准購回本公司普通股股

份之一般授權。
7,268,606,779

(99.96%)
2,609,280
 (0.04%)

7,271,216,059
 (100.00%)

7. 批准擴大第5項決議案授出

之發行普通股股份之一般

授權包括購回股份。

5,128,377,958
(70.53%)

2,143,150,101
 (29.47%)

7,271,528,059
 (100.00%)

以上決議案已獲通過為普通決議案。有關決議案的詳情，股東可參閱二零一二年

六月一日之股東通函。

於股東週年大會會議當日，本公司的已發行股本包括 10,333,668,596 股
普通股股份，此乃給予股份持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反

對所有提呈議案之股份總數。股東於股東週年大會上就上述決議案投票時，未受

任何限制。

本公司的股份過戶登記處卓佳雅柏勤有限公司獲委任為股東週年大會表決程序之

監票人。

承董事會命
主席及

首席執行官
楊元慶

香港，二零一二年七月三日

於股東週年大會結束後，執行董事為楊元慶先生；非執行董事包括朱立南先生、馬雪征

女士、 吳亦兵博士及趙令歡先生；及獨立非執行董事包括丁利生先生、田溯宁博士、

Nicholas C. Allen先生、出井伸之先生及William O. Grabe先生。